
                          ２０２０年７月１日 

  

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

当組合では、環境保全の観点から紙資源の節減に取り組んでおり、その一環として個人のお客

さまあての「自動継続定期預金満期のご案内」の発送を一部終了することにいたしましたのでお知

らせいたします。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サ―ビスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象の定期預金 

（１） 個人のお客さまの「自動継続定期預金」（分離課税） 

（２） お預入れ期間１年以下の「自動継続定期預金」 

 

  ※以下のご預金のご案内は、引き続き発送いたします。 

   ・少額貯蓄非課税制度（マル優）をご利用の定期預金 

   ・自動継続以外の定期預金 

   ・法人のお客さまの定期預金 

    

２． 取扱終了時期 

２０２０年１０月作成分より発送を終了いたします。 

※２０２０年１２月に満期をむかえる定期預金まで発送いたします。 

 

３． 本件に関するお問い合わせ 

ご不明な点がございましたら、当組合窓口までお問い合わせください。 

 

以上 

 

             

「自動継続定期預金満期のご案内」送付終了に関するお知らせ 


